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A megye, a város és az egyetem 

Közös fejlesztési 
tanács születik 
Szeged és a térség fejlődését a 
jövőben közösen koordinálja a 
megyei és a városi önkormány-
zat, illetve az egyetem. 

Szegedi Fejlesztési Tanács néven 
közös operatív testületet hoz lét-
re a szegedi és a Csongrád me-
gyei önkormányzat, illetve a Sze-
gedi Tudományegyetem. Az erről 
szóló megállapodást tegnap kö-
tötte a szegedi városházán Botka 
László polgármester, Frank Jó-
zsef, a megyei közgyűlés elnöke 
és Mészáros Rezső, az SZTE rek-
tora. A testület feladata, hogy az 
európai integráció küszöbén el-
sősorban az egészségügy és az 
oktatás fejlesztéséért lobbizzon. 

Botka László a megbeszélést 
követően leszögezte: teljesen új 
alapokra kell helyezni a város, a 
megye és az egyetem kapcsola-
tát. Ennek érdekében a megye és 
a város között egyeztető bizottsá-
got hoznak létre. 

A tegnapi megbeszélést köve-
tően elhangzott: a három partner 
létrehozza az európai uniós váro-
si nagybizottságot is. A testület 

az EU-csatlakozási kampány ko-
ordinálását látja el és lépéseket 
tesz azért, hogy a Nemzeti Fej-
lesztési Terv célkitűzései között 
a régió minél kedvezőbb pozíció-
ba kerüljön. 

- Először találkozom a sajtóval 
a városházán, az elmúlt négy 
esztendőben erre nem nyílt al-
kalmam a megyei közgyűlés el-
nökeként - szögezte le Frank Jó-
zsef. Hozzátette: november 
22-én átveszi a dél-alföldi régió 
soros elnöki tisztét. 

Mészáros Rezső rektor figyel-
meztetett: a csatlakozást követő-
en nem szabad elfeledkezni a ha-
tár menti kapcsolatokról. 

Ma szegedi polgármester elő-
ször vesz részt a Duna-Kö-
rös-Maros-Tisza Eurorégió 
(DKMT) rendezvényén Botka 
László személyében. A városve-
zető Frank József társaságában 
utazik Temesvárra, a DKMT 
megalapításának 5. évfordulóján 
rendezett tanácskozásra. A pol-
gármester román kollégájával 
különmegbeszélést is folytat. 

K.B. 

Ma közlekedési 
konferencia kezdődik 
A Magyar Kereskedelmi és Ipar-
kamara, valamint a Csongrád 
Megyei Kereskedelmi és Ipar-
kamara közös rendezésében ma 
kezdődik, s két napon át tart 
Szegeden a IV nemzetközi köz-
lekedési konferencia. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A mai program során kilenc elő-
adást hallhatnak az érdeklődők. 
A korábban is számos szakem-
bert vonzó rendezvény nyitóelő-
adását dr. Ruppert László, a Gaz-
dasági és Közlekedési Minisztéri-
um helyettes államtitkára tartja, 
aki arról beszél, milyen különb-
ségek és azonosságok találhatók 
hazánk és az unió közlekedési 

pobtikájában. Ugyancsak a szak-
tárca képviseletében Kazatsay 
Zoltán integrációs helyettes ál-
lamtitkár számol be arról, hogy 
melyek az európai unió által elfo-
gadott derogációs igények a köz-
lekedési ágazatban. 

A délután további érdekes elő-
adásokat tartogat, többek között 
szó esik majd a szállítmányozás 
újszerű feladatairól és az áruszál-
lítási jogszabályok harmonizáci-
ójáról. Vendégként tart előadást 
a MÁV elnöke, Udvari László is, 
aki az EU-konform államvas-
utak finanszírozhatóságáról be-
szél majd. 

A konferencia holnap ugyan-
csak kilenc, az ágazatot érintő 
előadással folytatódik. 

Koltai és Farkasházy a Pinceszínházban, a Fekete Macska fesztiválon 

Humorparádé Szegeden 

A fesztivál életre hívója, Kancsár József Drakula-jelmezben nyitotta meg a rendezvénysorozatot a 
Pincesz ínházban . Fotó: Miskolczi Róbert 

Tfehetséges, fiatal humoristákat is szeretnének 
felfedezni a Horváth Mihály utcai Pinceszín-
házban tegnap kezdődött Fekete Macska kabaré-
és humorfesztiválon. 

Kancsár József, a Pinceszínház vezetője hagyo-
mányteremtő céllal szervezte meg a szegedi hu-
morfesztivált, amelyen vasárnap estig egymást 
váltva lépnek fel a felfedezésre váró tehetségek és a 

befutott sztárok. Tegnap este Koltai Róbert zenés 
kabaréestje után mutatkozott be az a tíz ifjú, aki a 
régióból benevezett a Humorista kerestetik ver-
senybe. Ma 18 órától a Sose halunk meg című Kol-
tai-filmet vetítik, 20 órától ismét látható lesz a 
népszerű színész-rendező kabaréja, amelyre még 
lehet belépőt kapni. 22 órától újra a humoristaje-
löltek műsorát adják, majd Gershwin-estet láthat a 
közönség. 

A hivatalos vizsgálatok után perel az amputált néni családja 

Tízmillió is lehet a kártérítés 
Szakértők szerint akár 5-10 
millió forint kártérítésre is szá-
míthat az az asszony, aki a hét 
végén történt balestben mind-
két lábát elvesztette. 
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- Egy, másfél hónap múlva, a hi-
vatalos rendőrségi vizsgálat le-
zárulása után nyújt juk be a kár-
térítési igényünket - tudtuk 
meg Süli Lászlótól, a közelmúlt-
ban tragikus balestet szenvedett 

idős asszony fiától. A család 
úgyvédje a napokban vizsgálja 
meg az ehhez hasonló ügyekben 
eddig meghozott bírói ítélete-
ket. 

Mint arról korábban beszámol-
tunk, egy 71 éves szegedi asz-
szony mindkét lábát amputálni 
kellett a hét végén, miután a Vid-
ra utcánál a 8-as trolibusz veze-
tője leszállás közben odacsukta, 
majd áthajtott az idős néni lába-
in. Tóth R Rozália a körülmé-
nyekhez képest jól érzi magát, 

igaz, vannak még fájdalmai. A 
sofőrt időközben felmentették a 
munkavégzés alól, a rendőrségen 
pedig büntetőeljárás indult elle-
ne. 

— Sok mindentől függ a kártérí-
tés pontos összege, de a járáskép-
telenség már önmagában hatal-
mas kárt jelent. Hihetetlen, ami 
történt. Véleményem szerint a 
néni akár '5-10 milhó forintos 
kártérítési igényt is benyújthat -
nyilatkozta lapunknak Ábrahám 
László úgyvéd. 

HÍREK 
A KAKTUSZ VIRAGA 
A KORZÓ MOZIBAN 
Még kaphatók jegyek a Belvárosi 
moziban A kaktusz virága című, 
kétfelvonásos, zenés vígjáték no-
vember 24-i előadására. Pierre 
Berillet és Jean Pierre Grédy da-
rabját Szenes Iván szövegével és 
Nádas Gábor zenéjével, Pintér 
Tibor rendezésében az újjáéledő 
Széchenyi téri Korzó moziban 
mutatják be. 

ÉGETT A NÁD BAKSON 
Mintegy harminc darab három-
szor háromméteres nádkúp ka-
pott lángra és égett el a hét elején 
a kora esti órákban Baks belterü-
letén, a települést Máriateleppel 
összekötő út mellett. Az elsődle-
ges szakértői vélemények szerint 
a tüzet szándékos gyújtogatás, 
vagy eldobott, égő cigaretta okoz-
hatta. A nádkúpok tulajdonosa 
az anyagi kárt egymillió forintra 
becsülte. Személyi sérülés nem 
történt. 

CSOMAGOK 
A MUNKÁLTATÓKNAK 
A Kereskedelmi és Hitelbank Rt. 
tegnap úgyféltalálkozón ismer-
tette legújabb termékeit a 
Pick-szabadidőközpontban. A 
mintegy 150 résztvevő hallha-
tott azokról a munkavállalói jut-
tatáscsomagokról, amelyek a 
cégvezetőknek szólnak, és ame-
lyek segítségével a vállalkozások 
kedvezhetnek dolgozóiknak. A 
munkáltatók például több nettó 
jövedelemhez juttathatják alkal-
mazottaikat azáltal, hogy kivált-
ják számukra az egészség- és 
nyugdíjpénztári tagságot. Mi-
közben a munkáltató költségei 
nem emelkednek. 

A magyarság eredetét vizsgálják 
Folytatás az 1. oldalról 

A magyarság eredetének elméletével kapcso-
latban még bőségesen vannak megválaszo-
latlan kérdések - Mende Balázs szerint. Ha a 
vándorlás útvonalának teóriáját elfogadjuk, 
akkor bizonyosra vehető: a magyarok elődei-

hez számtalan népelem csatlakozott. Ilyen 
értelemben nagyon sok gyökerű a honfogla-
lás korban ide érkező társaság. A mostani 
vizsgálat ad majd választ arra, hogy a jelleg-
zetesen díszesen temetkező, a terminológia 
szerint honfoglalás kori magyarnak minősí-
tett egyénnek milyen a hovatartozása. 

Mende Balázs valószínűsíti, hogy a honfog-
lalás korban népességinjekció történt. Az 
antropológus ezért nem kettős, hanem folya-
matos honfoglalást említ, mert - mint fogal-
maz - folyamatosan érkeznek ide relatíve ha-
sonló genetikai gyökerű népek. 

BALÁZSI I R É N 

Büntetés 
a kábel-
tévének 
Gazdasági erőfölénnyel való 
visszaélés miat t egymillió fo-
rintra bírságolta a Gazdasági 
Versenyhivatal (GVH) verseny-
tanácsa a Szegedi Kábeltévé 
Rt.-t, illetve jogutódját, a Ma-
távkábel Rt.-t. 
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A GVH versenytanácsa egymil-
lió forintra bírságolta gazdasági 
erőfölénnyel való visszaélés mi-
att a szegedi kábeltévé szolgálta-
tót. 

A testület azért marasztalta el 
a céget, mert aki Szegeden kábe-
len keresztül szeretett volna a Ti-

•szanet Rt.-nél (amelynek jog-
utódja a szintén Matáv érdekelt-
ségébe tartozó Axelero) széles sá-
vú internetre előfizetni, azt köte-
lezték, hogy a kábeltévé szolgál-
tatására is fizessen elő. 

A helyzetet súlyosbította, hogy 
2001. májusáig az internet-előfi-
zetők számára még azt is megha-
tározták, mely televíziós prog-
ramcsomagot vegyék meg. Ké-
sőbb már a legkedvezményesebb 
tévés csomag megvásárlásával is 
hozzáférhettek a fogyasztók az 
internet-szolgáltatáshoz. 

A GVH versenytanácsa enyhí-
tő körülményként értékelte, 
hogy a szegedi kábeltévé szolgál-
tató 2002 szeptemberétől a jog-
sértést megszüntette, és nem kö-
telezi már az internetezni szán-
dékozókat a kábeltévé előfizeté-
sére. 

A versenytanács a Tiszancttel 
szemben is megállapította a gaz-
dasági erőfölénnyel való vissza-
élést, ám bírságot nem vetett ki. 

Fiatal 
zeneszerzők 
Törpék és óriások címmel tarta-
nak hangversenyt a Vántus Ist-
ván kortárszenei napok prog-
ramsorozatában ma 16 órától a 
Király-König Péter Zeneiskolá-
ban, amelyen a megyei zeneisko-
lák növendékei, az SZTE 
IGYTFK ének-zene tanszékének 
hallgatói és az SZTE Konzerva-
tóriumának előkészítő tagozatos 
növendékei lépnek fel. A műsor-
vezető: Dombiné Kemény Erzsé-
bet. Este fél 8-tól fiatal zeneszer-
zők estjét rendezik meg az SZTE 
Konzervatóriumának nagyter-
mében. Itt hirdetik ki a Magyar 
Zeneszerzők Egyesülete és a 
Vántus István Társaság zene-
szerzői versenyének eredményét. 

Kedden már leaszfaltozzák a felbontott útszakaszt 

Csőtörés a kiskörúton 

Egy régi csőbekötés hibásodott meg Szegeden, a Tisza Lajos körúton, ezért tegnap a vízmű szakem-
berei felbontották az utat . A csődarabot műanyaggal pótolták. A helyreállítást ma folytatják. Előbb 
lebetonozzák a földdel feltöltött gödröt, majd kedden rákerülhet az aszfaltréteg. Addig a körúton a 
Dózsa György utcai kereszteződéssel szemben útszűkület lassítja a forgalmat. Fotó. Miskolczi Róbert 

Vojnics-Tunics Ilona milliókkal tartozik 

Egy csaló áldozatait 
keresi a rendőrség 
Több rendbeli csalás alapos gya-
núja miat t folytat büntetőeljá-
rást az előzetes letartóztatás-
ban lévő Vojnics-Tünics Ilona 
ellen a Csongrád Megyei Rend-
őr-főkapitányság gazdaságvé-
delmi osztálya. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Szegeden élő, 47 éves jugo-
szláv nő az elmúlt években ked-
vező befektetési, cégalapítási, il-
letve hitellehetőségekre hivat-
kozva, több személytől különbö-
ző összeget vett át, majd eltűnt. 

Az asszony - tevékenységi kö-
rét kibővítve - jelentós összege-
ket kért kölcsön magánszemé-
lyektől is, ám ezeket „elfelejtet-
te" visszafizetni. A gyanúsított 
ezenkívül Szeged területén laká-
sokat, magánházakat bérelt, 
azonban ezekért a legtöbb eset-
ben nem fizetett bérleti díjat, in-
kább különféle közüzemi tarto-
zásokat hagyott hátra. A rendőr-
ség információi szerint az eddig 

A csalással gyanúsított Voj-
nics-TUnics Ilona. Rendőrségi fotó 

ismert sértettektől kicsalt összeg 
több millió forintra rúg. 

A rendőrség kéri, hogy akiket 
Vojnics-Tunics Ilona valamilyen 
módon megkárosított, jelentkez-
zenek a Csongrád Megyei Rend-
őr-főkapitányság gazdaságvédel-
mi osztályán (Szeged, Kossuth 
Lajos sugárút 22-24.), vagy a 
62/562-400-as telefonszám 
13-20-as mellékén. 


